

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

I . N . A . -CASA

CANTIERE N°1083

02 040.0

Lavori di costruzione di case per lavoratori nel comune di
CISTERNINO (Brindisi).

Impresa Cooperativa "I.C.I.A.I." da Fasano

5° STATO^(a) avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 27 Aprile 1951

CONTRATTO in data 20 Maggio 1950 approvato n°208 di Rep.

Registrato a Brindisi il 27/5/1950 n°1872 - Vol.97 - Mod.I

data N.

Importo del progetto	L.	22.200.000	=	Data della consegna	22/5/1950
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del dieci per cento	,	19.980.000	=	Data dell'incominciamento dei lavori	23/5/1950
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	,			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	21/5/1951
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		Lavori rimasero sospesi o prorogati per	//
	» mag. lavori imprev.			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	//
	» lavori ad economia				
	» sorveglianza e direz.				
TOTALE somma impegnata	L.			Giorni impiegati in più	
				» in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. a ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		LAVORI A MISURA				
		=====				
1	I	Scavo di sbancamento	117 22	480 =	56.265	560
2	2	Scavo di terreno ecc.	12 37	650 =	8.040	50
3	4	Scavo di roccia compatta ecc.	57 36	1400 =	80.304	=
4	6	Muratura di pietrame calca- rec in elevazione ecc.	194 07	3700 =	718.059	=
5	7	Idem a doppia faccia vista	116 42	4900 =	570.458	=
6	10	Muratura tutto tufo ecc.	1127 85	4000 =	4.511.400	=
7	11	Idem da cm.10	180 23	520 =	93.719	60
8	13	Idem da cm.20	467 40	900 =	420.660	=
9	14	Idem da cm.30	279 62	1300 =	363.506	=
10	15	Calcestruzzo dosato a Kg.300	27 71	7500 =	207.825	=
11	16	Idem dosato a Kg.200 ecc.	158,31	4900 =	775.719	=
12	17	Ferro omogeneo in opera	2063 55	110 =	226.990	=
13	19	Solaio misto a camera d'aria	308 88	4200 =	1.297.296	=
14	20	Solaio del tipo misto in opera	916 91	2900 =	2.659.039	=
15	23	Compense per cornice terminale	131 20	160 =	20.992	=
16	25	Mappetta sui muri d'attico	134 37	350 =	47.029	50
17	26	Copertura a tenuta d'acqua	429 98	650 =	279.487	=
18	33	Pavimento in battuto di cem.	192 24	450 =	86.508	=
19	35	Rampe e pianerottoli di scale	115 62	1900 =	219.678	=
20	36	Intonaco comune a tre strati	1102 32	120 =	132.278	40
21	37	Intonaco civile per interni	1800 =	150 =	270.000	=
22	38	Intonaco esterno a 3 strati	900 =	250 =	225.000	=
23	39	Intonaco di malta cementizia	11 61	180 =	2.089	80
24	60	Fornitura e posa in opera di tubazione di ferro zincato	82 76	600 =	49.656	=
25	83	Parapetto per scale e balconi	41 84	700 =	29.288	=
26	84	Costruzione di vaschette por- taffori ecc.	95 20	1000 =	95.200	=
		DA RIPORTARE			13.446.488	90

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			13.446.488	40
27 93		Idem di cancellate e ringhie- re in ferro	804 =	250 =	201.000 =	
28 94		Vespaio formato con pietrame calcareo	223 74	750 =	167.805 =	13.815.293 40
		SOMMA I LAVORI A MISURA			L. 13.815.293	40
		Deducesi il ribasso d'asta del 10%			" 1.381.529	39
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA			L. 12.433.764	01
		CISTERNINO, li 2 Maggio 1951.				
		IL PRESIDENTE (Com. ^{te} Ubaldo Vallarino)		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Ing. Michele Abbadessa)		
						